
Publié électroniquement le : 30 août 2024  DEC 2024-052 
 

COMMUNE LE FENOUILLER       
 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL ET DES DECISIONS 
DU MAIRE  

Décision n° DEC2024-052 
Objet : e 

«  » le 01/09/2024   Mer et 
Vie » 

 
 Le Maire de la commune du FENOUILLER, 

 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et son article L 2122-22, 
Vu la délibération en date du 7 septembre 2020 par laquelle le Conseil Municipal du Fenouiller a 

services et de prestations intellectuelles dans la limite de 214 000  HT ainsi que des avenants y 
afférant, lorsque les crédits sont inscrits au budget, 
Considérant que la commune organise, sur son territoire, 
«  » le dimanche 1er septembre 2024, de 10h00 à 19h00, 
Considérant que pour assurer la sécurité du public attendu en nombre, 
mettre en place un dispositif prévisionnel de secours, 
Considérant l

 Protection Civile de Vendée, Mer et Vie » inscrite 
786 448 456 00040 sise Route de Saint Gilles -  85220 COMMEQUIERS, 
 

DECIDE 
 

Article 1 : De signer e secours avec 
 Protection Civile de Vendée, Mer et Vie 

786 448 456 00040 sise Route de Saint Gilles -  85220 COMMEQUIERS,  
 
Article 2 : De confirmer que la présente convention 

 Protection Civile de Vendée, Mer et Vie » est conclue pour le 
dimanche 1er septembre 2024 - 85800 Le Fenouiller, de 10h00 à 19h00, 
 
Article 3 : Le montant de la participation est fixé à 307,71 trois cent sept euros et soixante et 
onze centimes TTC).  

 
Article 4 : La Direction Générale des Services et Monsieur le Trésorier Principal sont chargés, chacun 

 
 
 
 Fait à Le Fenouiller, le 27 août 2024 
 
 Le Maire,    
 Isabelle TESSIER 
 
 
 
Diffusion : Protection Civile de Vendée, Mer et Vie 
 

 #signature 


		2024-08-28T10:13:52+0200
	Vendée
	Maire du Fenouiller




